[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

15 октября  2021 года                   г. Миллерово                                        №1

Об избрании председателя Собрания
депутатов - главы Миллеровского

городского поселения

         Собрание депутатов Миллеровского городского поселения в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов - главой Миллеровского городского поселения депутата от 2 многомандатного  избирательного округа – Абакумова Виталия Анатольевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания

депутатов Миллеровского

городского поселения

                                             Т.А. Высоцкая